
РЕШЕНИЕ № 356 на МС от 29.06.2017 г. за обявяване на 
неспециализирани училища за училища с национално значение 

 
Обн. - ДВ, бр. 53 от 04.07.2017 г.  
 
На основание чл. 38, ал. 9 и 10 от Закона за предучилищното и 

училищното образование  
МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 
РЕШИ: 
1. Обявява неспециализирани училища за училища с национално 

значение за срок 4 години съгласно приложението.  
2. Обявява за държавни училищата от № 1 до № 4 от приложението.  
3. Прехвърлянето на финансирането на училищата по т. 2 да се 

извърши считано от 1 септември 2017 г.  
За министър-председател: Томислав Дончев 
За главен секретар на Министерския съвет: Росен Кожухаров 

 
Приложение към т. 1  

Училища с национално значение 
 

№ 

по 
ред 

Област Община Населено 
място Училище 

Първостепенен 
разпоредител с 

бюджет 

1. Ловеч Ловеч Ловеч 
Професионална гимназия 
по ветеринарна медицина 
„Проф. д-р Димитър Димов“ 

Министерството 
на образова-
нието и науката

2. Ловеч Тетевен Тетевен 

Професионална гимназия 
по горско стопанство и 
дървообработване „Сава 
Младенов“ 

Министерството 
на образова-
нието и науката

3. Пазарджик Велинград Велинград
Професионална гимназия 
по горско стопанство 
„Христо Ботев“ 

Министерството 
на образова-
нието и науката

4. Стара Загора 
Стара 
Загора 

Стара 
Загора 

Професионална гимназия 
по ветеринарна медицина 
„Иван Павлов“ 

Министерството 
на образова-
нието и науката

5. Разград Разград Разград 
Професионална техническа 
гимназия „Шандор 
Петьофи“ 

Министерството 
на образова-
нието и науката

6. София област Правец Правец 
Професионална гимназия 
по компютърни технологии 
и системи 

Министерството 
на образова-
нието и науката 
(чрез бюджета 
на Техническия 
университет – 
София) 

 


